
Determinazione Servizio Amministrativo n° 12 /2020 Pagina 1 
 

N. 65 Del 04.02.2020 REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI 2020 

 
* * * COPIA * * * 

 

UNIONE COMUNI “MARMILLA” 
Sede legale Viale Rinascita, 19 – 09020 Villamar (su) 

Uffici amministrativi via Carlo Felice, n. 267 – 09025 Sanluri(su) 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO- AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N° 12 
Del 04.02.2020 

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO DI CURA E 
CUSTODIA CANI RANDAGI – ANNUALITA’ 2019 - GESTITO IN FORMA 
ASSOCIATA. 

 
L'anno Duemilaventi, il giorno quattro, del mese di febbraio, nel proprio ufficio. 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti: 

- Il D.Lgs. 267/2000 recante il “Testo Unico sugli Enti Locali"; 

- Lo Statuto dell’Unione; 

- Il vigente Regolamento di contabilità dell’Unione Comuni Marmilla; 

- Il Bilancio di previsione per l’anno 2020 approvato con delibera di assemblea n. 3 del 

31.01.2020; 

- Il provvedimento del Presidente n° 18 del 31.12.2019 di attribuzione delle funzioni di 

cui all’art. 107-108-109 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Considerato che questo ufficio gestisce i seguenti servizi: 

 SERVIZIO DI CURA E CUSTODIA CANI RANDAGI; 

 SERVIZIO DI SUPPORTO SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE; 

 

Richiamata la propria determinazione N°34 del 16/05/2018 con la quale è stata aggiudicata 

in via definitiva la gara d’appalto per l’affidamento del “SERVIZIO DI RICOVERO, 

MANTENIMENTO, CUSTODIA DEI CANI RANDAGI NEI COMUNI DELL’UNIONE 

COMUNI “MARMILLA” all’operatore economico associazione temporanea tra il Canile 

Shardana, con sede in località Pitze Pranu s.s. 387 Km 10,900, P.I. IT01081180927, e il canile 

Sos Ozastros di Nurri, con sede in località Piredonixeddu, P.I. IT01472890910, che hanno 

offerto sull’importo unitario giornaliero di € 2,475 I.V.A. esclusa, per complessivi € 

165.770,55 (iva compresa); 

 
Visto il riparto delle spese tra i Comuni e l’Unione, secondo quanto stabilito dallo Statuto 
dell’Unione Comuni “Marmilla”, approvato con delibera n°1 del 09.11.2007; 
 



Determinazione Servizio Amministrativo n° 12 /2020 Pagina 2 
 

Vista la delibera dell’Assemblea n° 24 del 15/12/2010, riguardante le modalità di 
pagamento delle spettanze in favore dell’Unione da parte dei Comuni Aderenti; 
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n° 02 del 09/02/2011, con la quale sono stati approvati i 
criteri di riparto dei costi dei servizi associati gestiti dall’Unione dei Comuni in nome e per 
conto dei Comuni aderenti; 
 
Visti il rendiconto della gestione al 31/12/2019, predisposti da questo ufficio, per il servizio 
di cura e custodia cani randagi, gestiti in forma associata dall’Unione Comuni “Marmilla” e 
facente parte integrante e sostanziale della presente; 
 
Ritenuto di dover provvedere alla rendicontazione del Servizio di ricovero, mantenimento, 
custodia e smaltimento dei cani randagi gestiti in forma associata, al fine di provvedere alla 
trasmissione dello stesso ai Comuni aderenti, per gli adempimenti di competenza; 
 

DETERMINA  

1) Di approvare il rendiconto della gestione del servizio cura e custodia cani randagi per 
l’anno 2019 gestiti in forma associata;  
 

2) Di prescrivere che i pagamenti da parte dei Comuni aderenti al servizio dovranno 
essere effettuati, tramite bonifico bancario intestato all’Unione Comuni “Marmilla”; 

3) Di dare atto che la presente determina verrà pubblicata all’Albo Pretorio on line 
dell’Ente, come previsto dal D.Lgs. 33/2013, per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.TO Dott. Sogos Giorgio 

 

N.  179 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Unione all’indirizzo 
www.unionecomunimarmilla.it, come previsto dal D.Lgs. 33/2013, per rimanervi quindici 
giorni consecutivi dal 24/02/2020 al 10/03/2020 

 
Il Responsabile del Servizio                                       

F.TO Dott. Sogos Giorgio 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
Il responsabile del servizio 

Dott. Giorgio Sogos 
 

 


